Fran: Helena.M.Hansson@regionostergotland.se

Till: KommunOffentligaMail-lista@dl.regionostergotland.se;
registrator@regionkalmar.se; regionen@rjl.se; regionen@regionorebrolan.se;
region.uppsala@regionuppsala.se; registratur@regionsormland.se;
region@regionvastmanland.se; rg@regiongavleborg.se; registrator.rlk@sll.se
Cc: LedningsgruppenForSamhallsplanering-lista@dl.regionostergotland.se;
Linus.Johnson@regionostergotland.se; Malin.Gumaelius@regionostergotland.se;
Jonas.Jernberg@regionostergotland.se; Anders.Backstrand@regionostergotland.se;
NatverkForOversiktsplanering-lista@dl.regionostergotland.se

Bcc:

Arende: Remiss - Dialogversion Rumslig strategi for Ostergotland

Skickat: 2023-01-05 08:29:47

Bilagor: RUM Inbjudan dialog 20230105.pdf; Dialog version Rumslig strategi
2023 01 _05.pdf; RUM_Remiss missiv och sindlista .pdf

Inbiddade bilagor:

Remiss - Dialogversion Rumslig strategi for Ostergétland

Remisstid: 9 januari till 11 april 2023

Remisshandlingar
¢ Missiv och sandlista (det har brevet)
* Dialogversion Rumslig strategi fér Ostergétland

Ovanstaende handlingar finns bifogat detta mail. Handlingarna finns ocksa tillgangliga pa
https://www.regionostergotland.se/Regional-utveckling /regional-
planering/regional-rumslig-planering /rumslig-strategi-for-ostergotland/

Bifogat finns ocksa inbjudan till ett antal dialog- och informationstillfallen under
remisstiden. Vid dessa tillfdllen har berérda tjanstepersoner och politiker i kommuner i
Ostergotland samt narliggande regioner méjlighet att stilla fragor och framféra
synpunkter pa innehéllet i dialogversion av Rumslig strategi for Ostergdtland.

Vinliga hélsningar
Samhidllsplaneringsenheten, Region Ostergétland

Helena Hansson
Regionplanerare, FPR/MSA
Samhallsplaneringsenheten

Regionledningskontoret
Region Ostergdtland

Direkt: 010-103 72 10
Mobil: 072-463 09 68

helena.m.hansson@regionostergotland.se
www.regionostergotland.se
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